MUNICÍPIO DE VELAS
Edital n.º 6/2015 de 15 de Outubro de 2015

LUÍS VIRGÍLIO DE SOUSA DA SILVEIRA, Presidente da Câmara Municipal das Velas:

TORNA PÚBLICO que, por deliberação da Câmara Municipal das Velas de 07 de maio de
2004 e por deliberação da Assembleia Municipal de 20 de setembro de 2005 foi declarado
de Utilidade Pública Municipal o Edifício da Quinta de S. Pedro, situado em S. Pedro,
Freguesia das Velas propriedade de Maria Manuela Furtado Âmbar.

31 de julho de 2015. - O Presidente da Câmara, Luís Virgílio de Sousa da Silveira.